ЖУКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
08.05.2024                                      с. Жуковка                                         №29-163Р
О внесении изменений в решение Жуковского сельского Совета депутатов № 04-26Р от 24.12.2020 года «О создании  муниципального дорожного фонда муниципального образования Жуковский сельсовет»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании ст. 25,27 Устава муниципального образования Жуковский сельсовет, Жуковский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Подпункт 7 пункта 3 решения Жуковского сельского Совета депутатов № 04-26Р от 24.12.2020 года «О создании  муниципального дорожного фонда муниципального образования Жуковский сельсовет» изложить в новой редакции:
«7) платы в счет возмещения вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам местного значения администрации Жуковского сельсовета, а также от штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Жуковский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельсовета (https://zhukovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/).
	Председатель Жуковского
сельского Совета депутатов

__________________ И.Ю. Велькер
	         Глава сельсовета
           ________________ Н.В. Шпакова